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در کارنامه مسئولیت‌های خرازی مدیرعاملی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مدیرعاملی خبرگزاری جمهوری اسلامی

(ایرنا)، مسئولیت ستاد تبلیغات جنگ، نمایندگی دائم و سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد قابل ذکر است.

پس از حمله تروریستی دشمن متجاوز آمریکایی-صهیونی؛ 

دکتر سید کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی که پیش تر در عملیات تروریستی دشمن صهیونیستی - آمریکایی
مجروح شده بود ساعاتی پیش به خیل عظیم شهیدان ایران پیوست.

به گزارش اسپادانا خبر، متن اطلاعیه شهادت دکتر سید کمال خرازی به شرح زیر است:

بسم‌االله الرحمن الرحیم

انا الله و انا الیه راجعون

وَ لا تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللّهِ أَمْواتاً بَلْ أَحْیاءٌ عِنْدَ رَبّهِمْ یُرْزَقُونَ

به اطلاع ملت شریف و بزرگوار ایران می‌رساند که دکتر سید کمال خرازی بنده مؤمن و مخلص خدا، انسان شایسته و
پرهیزگار، مشاور رهبر شهید انقلاب اسلامی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، وزیر امور خارجه اسبق ایران، رئیس

مؤسسه آموزش عالی علوم شناختی ایران و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از عمری خدمت خالصانه به ایران و
اسلام به خیل عظیم شهدا پیوست.

در کارنامه پربار مسئولیت‌های ایشان مدیرعاملی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مدیرعاملی خبرگزاری جمهوری
اسلامی (ایرنا)، مسئولیت ستاد تبلیغات جنگ، نمایندگی دائم و سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد قابل ذکر

است.

دکتر خرازی چهره‌ برجسته علمی در حوزه روان‌شناسی بود که تألیفات متعددی در این باره به رشته تحریر درآورد و در مقام
استاد تمام دانشکده روان‌شناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران، به تربیت صدها دانشجوی نخبه در این رشته علمی مبادرت

ورزید.

در حمله تروریستی دشمن متجاوز آمریکایی-صهیونی به منزل مسکونی دکتر خرازی در روز ۱۲ فروردین، همسر بزرگوارشان،
سرکار خانم منصوره رئیس قاسم به شهادت رسید و ایشان نیز متحمل جراحت شد که شامگاه ۲۰ فروردین و در اربعین رهبر

شهید، دکتر خرازی نیز شهد گوارای شهادت را نوشید و به ملکوت اعلی پیوست.

مراسم تشییع شهید سید کمال خرازی متعاقباً به اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید.
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رهبر معظم انقلاب شهادت سید کمال خرازی را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌االله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای در پیامی، شهادت استاد برجسته عرصه علم و فرهنگ و شخصیت مجرّب عرصه
سیاست خارجی، دکتر سیّدکمال خرازی را به عموم مردم، جامعه دانشگاهیان، علاقه‌مندان و شاگردان این استاد و نیز خاندان

ارجمند خرازی، به‌ویژه جناب آیت‌االله سیّد محسن خرازی تسلیت و تبریک گفتند.

در متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است:

بسم االله الرّحمن الرّحیم

خبر شهادت استاد برجسته عرصه علم و فرهنگ و شخصیت مجرّب عرصه سیاست خارجی جناب آقای دکتر سیّدکمال خرازی،
سند افتخار برای جامعه دانشگاهیان، اساتید دانشگاه و مسئولان سیاسی نظام جمهوری اسلامی و در سوی مقابل، سند ننگین

رذالت مستکبران آمریکایی-صهیونیستی و دشمنان علم، فرهنگ، و تمدّن ایران است.

ایشان سالهای متمادی از عمر خود را به خدمت در عرصه‌های مختلف فرهنگی، تبلیغاتی و مسئولیت وزارت خارجه سپری کرده
و علاوه بر فعالیت در زمینه‌های نوین علوم شناختی، در شورای راهبردی روابط خارجی ایفای نقش داشت.

این‌جانب شهادت آن شخصیت خدوم و همسر گرامی‌شان را به عموم مردم، جامعه دانشگاهیان، علاقه‌مندان و شاگردان این
استاد و نیز خاندان ارجمند خرازی، به‌ویژه جناب آیت‌االله سیّدمحسن خرازی تسلیت و تبریک می‌گویم و از خداوند متعال برای

ایشان علّو درجات را مسئلت می‌کنم.

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای

۲۱/فروردین/۱۴۰۵
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